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Prezerwatywy MY.SIZE 47 mm 3 sztuki
 

Cena: 10,82 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 3 sztuki

Postać Prezerwatywa lateksowa

Producent R&S CONSUMER GOODS GmbH

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Zastosowanie Antykoncepcja

Opis produktu
 

MY.SIZE - to jedyna marka na świecie, która oferuje aż 9 rozmiarów prezerwatyw. Swoją idealnie dopasowaną prezerwatywę można
wybrać spośród takich rozmiarów jak: 45, 47, 49, 53, 57, 60, 64, 69, 72 mm.
Prezerwatywy MY.SIZE gwarantują idealne dopasowanie do penisa. Dobierając odpowiedni rozmiar jesteś w stanie odczuć najbardziej
naturalne doznania. MY.SIZE to prezerwatywy produkowane „na miarę”.
MY.SIZE 47 mm polecane do obwód penisa od 9,5 do 10 cm (w zwodzie).
Produkty MY.SIZE są stale sprawdzane na wszystkich etapach produkcji. W pełni bezpieczne i zgodne z dyrektywą UE dotyczącą
wyrobów medycznych 93/42/EWG. Stały rozwój procesu produkcyjnego i środki ochrony środowiska są zgodne z ISO 14001.
Prezerwatywy posiadają certyfikat jakości CE oraz ISO.

Właściwości

Cienkie i ściśle przylegające .Prezerwatywy MY.SIZE są teraz jeszcze cieńsze - ścianki o szerokości 50-60μmm pozwalają na
maksymalną bliskość podczas zbliżenia - średnica: 47 mm, długość: 165 mm, grubość ścianek: 0.055 mm
 Do obwodu penisa 9,5 -10 cm (w wzwodzie). Najczęstszą przyczyną pęknięcia prezerwatywy, jest jej nieodpowiednie założenie.
Nie z MY.SIZE , ponieważ te idealnie dopasowane prezerwatywy są bardzo łatwe w zakładaniu oraz bardzo wytrzymałe.
 Przezroczyste.

- Pokryte środkiem nawilżającym

- Wyprodukowane z naturalnej gumy lateksowej. MY.SIZE to prezerwatywy o niskiej zawartości alergenów oraz wolne od
zanieczyszczeń. Do ich produkcji używa się specjalnego lateksu VYTEX zawierającego 90% mniej białek lateksowych, niż zwykły lateks.
Innowacyjny Lateks VYTEX sprawia , że zapach klasycznej prezerwatywy lateksowej został zredukowany do minimum.

 Zakończone zbiorniczkiem .

- Przyjazne dla Vegan. Prezerwatywy MY.SIZE są w 100% wolne od składników pochodzenia zwierzęcego.
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Ważne
Nie stosować w przypadku uczulenia na lateks.
Produkt jednorazowego użytku, nie stosować ponownie.
Nie wyrzucać do toalety.

Zeskanuj kod QR i skorzystaj z innowacyjnej aplikacji pomiarowej aby idealnie dopasować rozmiar prezerwatywy 

Producent
R&S CONSUMER GOODS GmbH
Wasserburger Landstr. 264
81827 Munich, Niemcy
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